
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.27.2020 

 

 

Uchwała Nr XXVII/328/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 24 września 2020 r. 

 
w sprawie zadań do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego Miasta Krakowa w latach 2019-2023. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466). 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2019 - 2023  

o zmianę realizatora zadań w uchwale nr XXV/323/2020 z dnia 27.08.2020 roku zgodnie z poniższą 

tabelą: 

 

Aktywizacja dzieci metodą streetworkingu  - konkurs grantowy, I kwartał 

Jednostka realizująca: SZ/MCPU 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Realizacja 50 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2021 Realizacja 50 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2022 Realizacja 50 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2023 Realizacja 50 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Przebudowa kładki z Żabińca w stronę ul. Opolskiej wraz z dojściem od ul. Zdrowej 

Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Rozpoczęcie opracowania  

projektu dla inwestycji 

0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


2020 Opracowanie projektu  

inwestycji 

0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2021 Opracowanie projektu  

inwestycji 

0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                     Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

oraz związku z zaistniałą omyłką pisarską. 


